
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 3. 1. 2022 

Zadavatel z vlastního podnětu poskytuje vysvětlení k příloze č. 2 Zadávací dokumentace, 

Technické specifikaci, jak byla uveřejněna na profilu zadavatele: součástí uveřejněných 

technických podkladů je v rámci PDPS na výstavbu haly i oceněný soupis prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr – tento oceněný rozpočet je toliko informativní a slouží výhradně pro 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

a 

ARENA BRNO, a.s. 

se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 09133267 

a 

Brněnské komunikace a.s. 

se sídlem Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno 

IČO: 60733098 

a 

Teplárny Brno, a.s. 

se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 

IČO: 46347534 

 

Veřejná zakázka: 

„Výstavba Multifunkční sportovní a kulturní haly v Brně“ 

 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle 

ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

případnou orientaci dodavatele u technologicky složité stavby. Oceněný soupis prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr neslouží pro nahrazení obchodní úvahy jednotlivých dodavatelů při 

oceňování soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který bude podkladem pro 

stanovení nabídkové ceny, jež je předmětem hodnocení. Zadavatel dále uvádí, že součástí 

uveřejněného podkladu je také starší (neaktuální) verze oceněného soupisu prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr, a to ve složce s názvem „rozpocet“; k této nechť dodavatelé 

nepřihlížejí. 

 

Žádost č. 1 ze dne 3. 1. 2022: 

 

Dobrý den, 

 

chtěli bychom požádat o znovu zpřístupnění projektové dokumentace. Stažené soubory hlásí 

poškození archivu. 

 

Informace zadavatele: 

 

Zadavatel uvádí, že prověřil funkčnost souborů a neshledal jakékoli vady. Níže uvádí možný 

postup stažení projektové dokumentace z profilu zadavatele: pro otevření souboru 

obsahujícího PDPS na výstavbu haly je potřeba nejprve stáhnout veškeré soubory s příponou 

„zip“ do jedné složky (001-038). Následně pravým tlačítkem myši kliknout na soubor typu 

„WinRAR archiv“ s názvem „PDPS_hala.zip“ a vybrat možnost „Extrahovat zde“. Ve složce se 

vytvoří podsložka s názvem „PDPS_hala“, která obsahuje kompletní PDPS na výstavbu haly. 

Zadavatel upozorňuje, že pro otevření souboru obsahujícího PDPS na výstavbu haly je potřeba, 

aby stažené soubory s příponou „zip“ nesly stejný název, jako na profilu zadavatele. Obdobným 

způsobem pak dodavatel stáhne PDPS na výstavbu okolních ploch. 

V Brně dle data elektronického podpisu 

 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2022-01-03T16:16:20+0100




